Ad vos igitur, primum, Dileeti Filii, de quorum reli-
giosa et devota erga Nos volautate semper ot illustria
testimonia excepimus, animum et sollicitudinem Nostram
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convertentes, vehemeter hortamur in Domico ut ab eorum
fraudibus et insidiis sedulo caveatis.

Dein vero, ne muneri Nostro deesse videamur, Deces-
sorum Nostrornm exemplis inhaerentes, praefatam conse-
cratiopem illegitimam, sacrilegam atque omnino contra
huius Sanctae Sedis mandata Sacrorumque Canonum sanc-
tionem factam edicimus. |

Supra nominatos, demum, sacerdotes ArNorpuM Hazr-
ris Mareew HErBERTUM loNATIOM BEALE et HARTHURUM
GumeLvom HowARTH, ceterosque omnes qul nefacio huie
crimini operam, consilinm, consensum praebuerunt, auc-

tnntate Omnipotentis Dei, excommunicamus, anathema-

tizamus atque ab Eccleslae communione segregatos ac
prorsus schismaticos habendos et a Catholicis universis
ot praesertim 4 vobis vitandos €sze praeplmm us et solem-
niter declaramus,

Quam acrem quidem sed omnino necessarlam medl-
ciham adhibentes, vos pariter, Dilecti Filii, adhortamur

at fervidas preces vestras Nostris adiiciatis, Deum obse-
crantes ut hos infeliciter errantes ad Christi ovile et ad
galutis portum misericorditer dignetur reducere.

Quod ut etficacius, Deo adiuvante, cnnsaqm ‘possitis, =

Apostolicam benedictionem vobis ex animo impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris
die'x1 Februarii mCuxi, Pontificatus Nostri anno octavo.

PIUS PP. X.

— T R UK -
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Decretos de la Sagrzda CﬂugrEgaci 3n de Ritos sabre Id

Administracién de la Szgrada Comunidn ydef Santo

Vidtico, aclarando varias dudas y prescribiendo re,g_!as

prdcticas.
(Conclusion)

—Utrum occasione Indulgentiarum, vel simili qoa
fideles magna cum frequentia ad Sacram Synaxim acce- -

2
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dere solent, ne sese penes Altaris cancellos turmatin
obtrudant, possit iisdem, sive per Ecclesiam sive extra
illam, in genua provolutis Eucharisticus panis distribui,
au potius debeat tanturamodo distribui penes cancellos
linteo mundo contectos sive ad gradus Altaris?
Sacra Rituam Congregatio... rescribendum censuit:

Praestare in casu, ut plura genuflexoria sive scamna }in- _

teo mundo contecta hine indec a cancellis circulatim seu
_in quadrum intra Eeclesiam ordinentur, et .in extremita-
tibus interjecti spatii duo saltem candelabra disponantar,
quae perpetuo colluceant dum fidelibus circum adgenicu-
latis Sacra Communio distribuitur.— S, R. 0. 2¢ Mar-
tii, 1859. ' |

—Omnino prohibetur in media nocte Natalis Domini
post Missam decantatam succesive alias duas Missas “cele-

brare et in eis Sacram Communionem exhibere fidelibus

illam deposcentibus.—S. R. C. Dec. 1641.

Parochus, etiam absente indultario, potest in casu ne-
cessitatis celebrare in Oratorio privato, ut Viaticom mi-
nistret.—S. R. C. 23 Septembris 1836. |

—In deferendo Ssmo. Euacharistiae Sacramento pro
sacro Viatico publici infirmis ministrando, sed sine Bal-
dachino, toleranda ne erit consuetudo procedendi a Pa-
rocho vel Ministro capite cooperto per viam. Fidelibus
tament nudato capite incedentibus? R, Consuetudo de qua
in casu tamquam abusus est eliminanda. S. R. C. 31 Aan-
gust: 1872, | — .

- Reprobatur (tamquam abusus) Ss. Viaticam deferre
ad infirmos secreto et sine ullo exterioris cultus signo,
ubt desunt gravia motiva quae ita fieri snadeant.—S. R. C.
6 Febr. 1875. ' '

—Utrum propter viarum asperitatem , ac ventorom,
nivinm, glacierumque incommods permitti possit ab
EPiSCGPD, ut Parochi Sacram viaticam deferant capite
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cooperto pileo? Bt quatenus nisi de speciali gratia id
liceret supplicatur pro parte supra dicti EPIEC‘.O}JI ad
illam gratiam obtinendam. = s

R. Sacra Congregatio commisit Episcopo ut pI’Et U0 "
Parochi 1n: circamstantiis expressis in Dubiis, capite pileo -
cooperto, Viaticum deferre valeant, comitante saltem uno
homine, si fieri potest accensam laternam deferente. Con=
_ trariis non obstantibus qmbuscumque — S, R. G Sﬂp-
tembris 1857. - g

Parocho laboranti reumate et Viaticum 1nﬁrmls defe-
I'Eﬂt-l, solet indualgeri usus pileoli in itinere, non tamen
intra Civitatem vel Oppldum. de consensu tamen- Epm
copi.—S. R. C. 10 Januarii 1693, | :
| T@mpera paschah in domo irfirmi non dmltur Vzdz.r 1
agnuam, nee oratio Spiritum, sed est servandum Rituale. —

S. R. C. 11 Februarii 1702.

—1In administrando Viatico Sacro aegmﬁantl Sacer- -
doti non est aliquis ritus specialis, sed servandus ritus
praescriptus a Rituali Romano. «D¢ Communione Infir-
morum».--S. R. C. 21 Jul. 1855 | —

Quae ad administrationem Sacramentorum formulae
pertinent, debent latino idiomate omnino Exﬁrimi _excep-~
tis Patrini et Matrinae I‘EEpﬂﬂﬂlﬂﬂlbﬂE in Sacramento
Baptismi, et verbis consensus conjugum Iin Saeramanto
Matrimonii.—S. R. C. 15 April 1880. '

- —An tempore Missae sacrificii in administratione Via-
tici, praesertim in Xenodochiis, liceat ab Altare recedere
usque ad aegrotornm lectum, recitando interim Psalmom
Miserere, uti fieri solet extra Missam?

- —Utrum tempore etiam sacrificii Missae administrari
 possit Sanctissimum Viaticnm in paramentis nigris?
S. R C. respondit; Ad I Negative quoad Psalmum Mzse-
rere recitandum. Insuper animadvertendum, quod si Ce-
Jebrans pro Viatici administratione intra Missam, Altare
e conspactu suo amittat han administrationem non llea-

ra.—Ad II. Affirmative. 19 Deec. 1829.

e

— 3895 —
- —An recitato ad Altare Confiteor, Misercatur, ete , EME |
Agnus Dei, ete , possit permitti quod Sacerdos cam Pyside

~ gine veld humerali, deferat ad infirmos vigentes ‘in vale-
_ tudinariis sacram Communionem saltem 2 duobns cande+
las deferentibus _cnmitatizs, et adhibitg etiam um-‘Be'Hﬁ;;'_
ﬂxﬁerl potest, praesertim si ab Altari distent” infirmi?

An -modo supradicto deforri S. Communio non S6lum

SR t_-at_i:i- valetudinario sive a parte antea, sive a pnrtﬁ
~ postea Altaris, sed etiam in aliquibns cubiculis, ex qui-
bus etsi Altare non videatar, tamen vox Sacerdotis ‘céle=
~ bratis audiantar? ved st Fe it

= “R. Nihil sbstat: dummodo tamen in delatione S

~ Sacramenti umbella umnino adhibeatur.—S R O 7 Fe.
broari 1874. -~ - = | CiiE B e
- Non est reprobandus Parochus qui defert Viaticuim

infirmo Feria VI in Parasceve, modo private et snbmisz,
quinimo submissi ma’ voce reciter Psalmos consuetos; per

viag publicas, etiamsi dicat Gloria Patri, quia in tali cir
cumstantia actio talis nihil habet esse cum Fanctionibus:
Hcclesiae hujus diei: et considerando setiam, quod defert

cum stola et pluviali albi coloris, quando in Feria sdpra

dicta: color paramsntorum est niger pro Ecclesize Func~
- tienibus: Ideoque, si defert privatim, non est reprobandus;

st populum sine benedictione dimittat Feria VI Parasce-
ve. qui in publicaEcclesia non debet recondi.—S; R @.
15 Maji 1745, o il R Sl

—Diaconus, qui ex mandato sui Viearii-Apostolici- de=

fert sacrum Viaticum infirmis, potest ne facere aspersio-

fem aquae benedictae, dicere Misereatnr , Indulgentiam,

slgnare infirmam, vel ssmetipsum, dicere Dominus vobis~
cem cum Ocratione, et benedicere cum Sanctissimo Sﬁﬁrﬂ;:"
mento inﬁrmumfet.ass'istantﬂ's? Secus quid faciendum? =
R D-ficienta Presbytero et Vicarii- Apostolici con~
currente licentia, affirmative in omnibus —8.-R.. (.14

fgassg.- - - -
- —In benedicendo Populo cum sacra Pyxide, Sacerdog
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debst illam totam cooperire extremitatibus veli {lblﬂﬂgl B

humaraha — R. C. 23 Febr. 1839.

Vaﬂculum etiam Sacrae illius Uﬂctmms secum femt-_

1113.1:1 el postquam Corpus Domini prasbuerit, ministra-
tur_us 81 ita morbl ;ngraveseeums ratione , mortisque pe-
ricalo, faciendam censuerit. — S. R. C. 14 August. 1858.
~ —«Episcopus insinuet; Parochis (dice Benedicto X VT,

ﬂf Synod. Dioeces. lib. 7, cap. 12), posse et debere Viati,
com 11_1_eade1-:_:1_ 1nﬁrm1tate iterum, ac tertio administrari,
pj&éﬂerﬁm si aegrotus exposcit, et si velit, poenam decer-
nat in Parochos, qui egrotis devote postulantibus iterum,
ot tertio Eucharistiam deferre detrectant falsis praetexti-
bus.»—«Infirmo (cui ob mortis periculum Communio ad-
ministrata fait non jejuno per modum Viatici), poterit
adhuc non jejuno,: sed eadem periculosa infirmitate duran-
te plaries Communio ministrari Nam sacramentum hoc
sumitur non solum ad SﬂtlEf&ClEﬂdﬂ]Il praecepto; sed etiam
ad robur contra tentationes, qu&e in morte validiores
sant. Bt tunc - adhlbeatur firma solita: Corpus Bamm;z
70stre ,‘}'ems Christe custodiat, etc.s -

— An deferenda Cﬂﬂlﬂluﬂlﬂﬂﬁ mﬁrn:us qul licet
'graﬂ morbo non laborent, ad E: cleslam tamen accedere.
nequeunnt, recitari debeant Psalmus Miserere per viam,

necnon ¥. Fax huic damm et Antiphona Asperges cum Y ¥.
atque Oratione Exaudz nos in cubiculo infirmi, ac demum,
data Oc:mmunmna, alia Oratio Damzﬂ; Sﬂﬂcfﬂﬁ ut in Ri-
tnali?—Resp. Affirmative—S. R. C. 19 Februarii 1892.

e o

. \D A del Mensajero del Corazon de
PROPA G x N DA Festts —(100.000 ejemplares
gratis) —Pidase.—Repértase.— Diviilguese — Reprodiz-
case.—Practiquese —A mayor glnrla de Dios y honor del

Santisimo Sacramento.
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). Longregatio Rituum

I
DUBIA

CIRCA ORGANI SONITUM AD ADIUVANDUM CANTUM

GREGORIANUM ET FO :MULAM BENEDICTIONIS APOSTOLICAE |

IMPERTIENDAE IN FINE CONCIONUM

A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubiorum
resolutio éxpmstulata esf; scilicet : _

Quum Caeremoniale Episcoporum numquam supponat
cantum gregorianum organum vocibus consociari ; quaeritur:

I. An hodiernus usus praedictum cantum adiuvandi
organis sustineri possit? : e

II. Et quatenus affirmative ad I., an etiam in Officiis

et Missis, in quibus sonus organi prohibetur, liceat organum

_adhibe're; soiummodo ad associandum et sustinendum cantum,
silente organo eum silet cantus? ' |
III.  Quitusdsm in Brevibus, quibus fit sacerdotibus po-
| testas, in fine concionum, benedictionem, cum Indulgeﬁtiae
plenariae favore, populo impertiendi, edicitur id fieri debere
cum Crucifixo, iuxta ritum formu'amque praescriptam; nunc
quaeritur quinam sint hi ritus et formula adhibendi?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito Commisionis Li-
turgicae suffragio, reqﬂef sedulo pterpensa, ita respondendum
censuit:

AdL Afﬁrmativé, exceptis tantummodo iis Officiorum
ac Missarum partibus, quae, juxta liturgicas nunc vigentes
leges, sine comitantibus organis debeant penitus decantari. -